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AGJINCIA PER MENAXH BN
MORKUMENTEVE DHE KOMPLEXSEVE M[UORIAL[

Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit/Ministarstvo Kulture, Omaladine i Sporta
/Ministry of Culture, Youth & Sports
Agjencia pér Menaxhimin e Monumenteve dhe Komplekseve Memoriale/ Agencija za
Upravljanje Spomenika i Memorijalnih Kompleksa/ Agency for the Management of
Monuments and Memorial Complexes

DATE/DATUM/DATE: 15/07/2025
PER/ZA/TO: Z.. Yl Buleshkaj, Drejtor, Agjencia pér parandalimin e

Korrupsionit
’ m
PERMES/PREKO/THROUGH: | Z. Imer Hakaj, Drejtor Ekzekutiv i Ag]er}elﬁe pét* ﬁf‘”‘d"@ SR
Menaxhimin e Monumenteve d :

Memoriale/ AMMKM

NGA/OD/FROM: Visar Hasani, Zyrta(- pémﬂhet dhé/F(
AMMKMY/ zyrtar pérgjegjés pér si

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | Raport pér periudhén 01 janar — 30 quShO}/ 2025 h,(fhur
me sinjalizimin

I nderuar Drejtor,

N& cilésing e Zyrtarit Pérgjegjés pér Sinjalizim né Agjencing pér Menaxhimin e Monumenteve
dhe Komplekseve Memoriale, i caktuar me Vendim nr. 43/08/2024 ju njoftoj qé pér periudhén
kohore nga 01 janar — 30 qgershor 2025, nuk kemi pasur asnjé rast t& sinjalizimit.

Ju faleminderit pér bashk&punim.

Me respekt!



